
令和５年１月吉日 

ＯＢ諸兄 

岡山大学男声合唱団コール・ロータス 

ＯＢ会長 上月 明   

 

 

                         第６２期総会のお知らせ 

 

 寒冷の候、ＯＢ諸兄におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、岡山大学男声合唱団コール・ロータス第６２回定期演奏会は、当初１月２２日に

Junko Fukutake Hall で開催される予定でしたが、鹿田キャンパス内という事情から実施

許可がおりるかどうか不透明なため、急遽２月５日（日）１５時より岡山市立西大寺公民

館において開催することとなりました。遠方での開催でご不便をおかけしますが、３年ぶ

りの有観客開催ですので、よろしくご来場いただきますようお願い致します。 

現役諸君は今年度も厳しい状況の中にありながら、１年生６名、２年生１名の新入部員

を迎え入れ、３年ぶりの岡山県合唱フェスティバルに出場、岡山県合唱コンクールでは金

賞を獲得し、中国大会にも駒を進めるなど、音楽性の追求に懸命に取り組んでいます。 

つきましてはＯＢ会も延期されておりました創立６０周年記念ＯＢ演奏会（還暦コンサ

ート）の実現に向けて、２月５日（日）１３時より岡山市立西大寺公民館において標記総

会を開催したいと考えております。公私ともにご多忙とは存じますが、ご出席賜りますよ

うお願い致します。 

 なお、例年定期演奏会後に開催しておりましたレセプションは、コロナ感染症拡大予防

の観点から今年は中止させていただきますことをご了承ください。 

  


